
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Zakup i dostawa ciągnika rolniczego wraz z kosiarką na wysięgniku na potrzeby Gminy Radziłów

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA RADZIŁÓW

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 450669737

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: pl. 500-lecia 14

1.4.2.) Miejscowość: Radziłów

1.4.3.) Kod pocztowy: 19-213

1.4.4.) Województwo: podlaskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL843 - Suwalski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@gminaradzilow.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.radzilow.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00507307

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-09-19

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00493921

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
3.1. Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawa kosiarki na wysięgniku dostosowanej do ciągnika o mocy nie mniejszej
niż 125 KM. 
3.2. Szczegółowy zakres rzeczowy przedmiotu zamówienia:
a) Parametry techniczne ramienia wysięgnikowego:
fabrycznie nowe, rok produkcji 2023 lub 2024
zasięg pracy ramienia z głowicą koszącą (od osi ciągnika do końca długości głowicy koszącej w pozycji poziomej) – nie
mniejszy niż 6,5 metra
wymagana wydajność pompy – min. 90 l/min
obroty WOM – min. 540 obr/min
współpraca z ciągnikiem o mocy nie mniejszej niż 125 KM
- masa powyżej 1100 kg
sterowanie elektro-proporcjonalne (możliwość sterowania trzema siłownikami jednocześnie, ruch ramienia zależy od stopnia
wychylenia joysticka)
zbiornik oleju 180 - 220 l
wskaźnik poziomu i temperatury oleju
wał napędowy przegubowo-teleskopowy.
b) Parametry techniczne głowicy mulczującej (koszącej)
- fabrycznie nowa
- szerokość robocza 1,2 m
- średnica wału bijakowego nie mniejsza niż 130 mm

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00507307/01 z dnia 2024-09-19

2024-09-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



- liczba noży 16 - 26 szt.
- regulowany wał kopiujący
- hartowane płozy ślizgowe
- masa nie mniejsza niż 270 kg. 
* Dostawca zespołu narzędzi zobowiązany jest dokonać uruchomienia sprzętu na ciągniku zamawiającego w celu
sprawdzenia czy kosiarka na wysięgniku jest sprawna.

Po zmianie: 
3.1. Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawa kosiarki na wysięgniku dostosowanej do ciągnika o mocy nie mniejszej
niż 125 KM. 
3.2. Szczegółowy zakres rzeczowy przedmiotu zamówienia:
a) Parametry techniczne ramienia wysięgnikowego:
fabrycznie nowe, rok produkcji 2023 lub 2024
zasięg pracy ramienia z głowicą koszącą (od osi ciągnika do końca długości głowicy koszącej w pozycji poziomej) – nie
mniejszy niż 6,5 metra
wymagana wydajność pompy – min. 90 l/min
obroty WOM – min. 540 obr/min
współpraca z ciągnikiem o mocy nie mniejszej niż 125 KM
- masa powyżej 1100 kg
sterowanie elektro-proporcjonalne (możliwość sterowania dwoma siłownikami jednocześnie, z zastrzeżeniem, iż trzeci
siłownik będzie załączany również z dźwigni joystika, ruch ramienia zależy od stopnia wychylenia joysticka)
zbiornik oleju 180 - 220 l
wskaźnik poziomu i temperatury oleju
wał napędowy przegubowo-teleskopowy.
b) Parametry techniczne głowicy mulczującej (koszącej)
- fabrycznie nowa
- szerokość robocza 1,2 m
- średnica wału bijakowego nie mniejsza niż 130 mm
- liczba noży 12 - 26 szt.
- regulowany wał kopiujący
- hartowane płozy ślizgowe
- masa nie mniejsza niż 270 kg. 
* Dostawca zespołu narzędzi zobowiązany jest dokonać uruchomienia sprzętu na ciągniku zamawiającego w celu
sprawdzenia czy kosiarka na wysięgniku jest sprawna.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-09-23 09:00

Po zmianie: 
2024-09-24 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-09-23 09:15

Po zmianie: 
2024-09-24 09:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-10-22

Po zmianie: 
2024-10-23

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00507307/01 z dnia 2024-09-19

2024-09-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Zakup i dostawa ciągnika rolniczego wraz z kosiarką na wysięgniku na potrzeby Gminy Radziłów
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA RADZIŁÓW
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 450669737
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: pl. 500-lecia 14
	1.4.2.) Miejscowość: Radziłów
	1.4.3.) Kod pocztowy: 19-213
	1.4.4.) Województwo: podlaskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL843 - Suwalski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@gminaradzilow.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.radzilow.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00507307
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-09-19

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00493921
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



